
DIÁRIO OFICIAL Nº 36.251  93Quarta-feira, 04 DE JUNHO DE 2025

ANEXO XVII (DRE BELÉM 06) EEEF SAO VICENTE

NOME DA 
ESCOLA

MATRICULA 
E VINCULO

NOME DO SER-
VIDOR CARGO  PERÍODO 

AQUISITIVO 1º PERIODO 2º PE-
RIODO DIAS

EEEF SAO 
VICENTE 57209443-1

ADRIENY ROS-
SELLO DA ROSA 

MATOS

ESPECIALISTA EM 
EDUCACAO CLASSE I

26/11/2023 
25/11/2024

10/06/2025 
24/07/2025 - 45

EEEF SAO 
VICENTE 57209052-1

MARTA COSTA 
VASCONCELOS DE 

CASTRO

ESPECIALISTA EM 
EDUCACAO CLASSE I

27/11/2023 
26/11/2024

26/07/2025 
08/09/2025 - 45

EEEF SAO 
VICENTE 57211160-1 GILBERTO DA 

SILVA LIMA

ASSISTENTE DE 
GESTAO GOVERNA-
MENTAL E EDUCA-

CIONAL B

26/01/2024 
25/01/2025

30/06/2025 
29/07/2025 - 30

EEEF SAO 
VICENTE 57208124-1

EMERSON GLO-
BERY DE MORAES 

BESSA

ESPECIALISTA EM 
EDUCACAO CLASSE I

26/11/2024 
25/11/2025

26/11/2025 
09/01/2026 - 45

EEEF SAO 
VICENTE 57234376-1 ALLINE COSTA 

SANTOS MALCHER
ESPECIALISTA EM 

EDUCACAO CLASSE II
12/11/2023 
11/12/2024

30/06/2025 
13/08/2025 - 45

ANEXO XVIII (DRE BELÉM 06) EEEFM PROF TEMISTOCLES DE 
ARAUJO

NOME DA 
ESCOLA

MATRICULA 
E VINCULO

NOME DO 
SERVIDOR CARGO  PERÍODO 

AQUISITIVO
1º PERIO-

DO
2º PERIO-

DO DIAS

EEEFM PROF 
TEMISTOCLES 
DE ARAUJO

57203295-1
TARCIA 

SCHALCHER 
RODRIGUES

PROFESSOR 
CLASSE I

04/09/2018 
03/09/2019

01/06/2025 
30/06/2025 - 30

EEEFM PROF 
TEMISTOCLES 
DE ARAUJO

5889774-1
RITA DE CAS-
SIA FERNAN-
DES GOMES

ESPECIALISTA 
EM EDUCACAO 

CLASSE I

09/05/2024 
08/05/2025

01/07/2025 
14/08/2025 - 45

EEEFM PROF 
TEMISTOCLES 
DE ARAUJO

57196976-2
ANA CRISTINA 

SIMOES DO 
NASCIMENTO

ESPECIALISTA 
EM EDUCACAO 

CLASSE II

28/11/2023 
27/11/2024

13/08/2025 
26/09/2025 - 45

EEEFM PROF 
TEMISTOCLES 
DE ARAUJO

5900190-1
MARCILENE 
GORETH MA-

CHADO TORRES

ESPECIALISTA 
EM EDUCACAO 

CLASSE I

01/06/2024 
31/05/2025

13/08/2025 
26/09/2025 - 45

EEEFM PROF 
TEMISTOCLES 
DE ARAUJO

57214460-1 GUTEMBERG DE 
JESUS DINIZ

ASSISTENTE 
DE GESTAO 

GOVERNAMENTAL E 
EDUCACIONAL B

06/02/2024 
05/02/2025

30/06/2025 
14/07/2025

05/11/2025 
19/11/2025 30

EEEFM PROF 
TEMISTOCLES 
DE ARAUJO

6012434-1
HENRIQUE DE 
JESUS TEIXEI-
RA DE SOUZA

SERVENTE 01/06/2023 
31/05/2024

30/06/2025 
14/07/2025

05/11/2025 
19/11/2025 30

EEEFM PROF 
TEMISTOCLES 
DE ARAUJO

238805-1
MARIA DUL-

CILENE PATRI-
CIO ARAUJO

AUXILIAR DE 
DISCIPLINA

01/01/2024 
31/12/2024

30/06/2025 
14/07/2025

05/11/2025 
19/11/2025 30

EEEFM PROF 
TEMISTOCLES 
DE ARAUJO

57208937-1
LINALVA 

DAS NEVES 
FERREIRA

ESPECIALISTA 
EM EDUCACAO 

CLASSE II

21/11/2023 
20/11/2024

01/07/2025 
14/08/2025 - 45

EEEFM PROF 
TEMISTOCLES 
DE ARAUJO

57208490-1
SILVIA LETICIA 

D OLIVEIRA 
DA LUZ

ESPECIALISTA 
EM EDUCACAO 

CLASSE III

20/11/2022 
19/11/2023

23/06/2025 
06/08/2025 - 45

EEEFM PROF 
TEMISTOCLES 
DE ARAUJO

241296-1
ANGELA MARIA 
FERNANDES DA 

SILVA

ESCREVENTE 
DATILOGRAFO 

REFERENCIA III

01/01/2023 
31/12/2023

30/06/2025 
14/07/2025

05/11/2025 
19/11/2025 30

EEEFM PROF 
TEMISTOCLES 
DE ARAUJO

57212509-1
ADRIANA 

AMARAL DOS 
REIS LIMA

AUXILIAR 
OPERACIONAL E 
EDUCACIONAL B

04/02/2024 
03/02/2025

30/06/2025 
14/07/2025

05/11/2025 
19/11/2025 30

EEEFM PROF 
TEMISTOCLES 
DE ARAUJO

443727-1 JORGE NEVES 
BARATA

AGENTE DE POR-
TARIA

01/01/2023 
31/12/2023

30/06/2025 
14/07/2025

05/11/2025 
19/11/2025 30

ANEXO XIX (DRE BELÉM 06) EEEF VIRGINIA ALVES DA CUNHA

NOME DA 
ESCOLA

MATRICULA 
E VINCULO

NOME DO 
SERVIDOR CARGO  PERÍODO 

AQUISITIVO
1º PERIO-

DO
2º PERIO-

DO DIAS

EEEF VIRGI-
NIA ALVES 
DA CUNHA

5901054-1

GYSELE DO SO-
CORRO PIMEN-
TEL DE SOUZA 

MACHADO

ESPECIALISTA 
EM EDUCACAO 

CLASSE II

17/07/2023 
16/07/2024

01/06/2025 
15/07/2025 - 45

EEEF VIRGI-
NIA ALVES 
DA CUNHA

5952391-1
EVILA LORENA 

DA SILVA NASCI-
MENTO

PROFESSOR 
CLASSE I

21/11/2021 
20/11/2022

16/07/2025 
14/08/2025 - 30

EEEF VIRGI-
NIA ALVES 
DA CUNHA

5891640-2 NEUMA LILIAM 
PINA SILVA

ESPECIALISTA 
EM EDUCACAO 

CLASSE II

31/07/2024 
30/07/2025

01/08/2025 
14/09/2025 - 45

EEEF VIRGI-
NIA ALVES 
DA CUNHA

57235123-1
ELIANA DO SO-
CORRO BARROS 

FORMIGOSA

ESPECIALISTA 
EM EDUCACAO 

CLASSE II

03/02/2024 
02/02/2025

01/08/2025 
14/09/2025 - 45

EEEF VIRGI-
NIA ALVES 
DA CUNHA

448834-1
ANTONIO CAR-
LOS DA SILVA 

DIAS
VIGIA REF. I 01/01/2024 

31/12/2024
30/06/2025 
14/07/2025

05/11/2025 
19/11/2025 30

EEEF VIRGI-
NIA ALVES 
DA CUNHA

328472-1
NILDA DO 

SOCORRO LOPES 
DE SOUZA

ASSISTENTE ADMI-
NISTRATIVO

01/01/2024 
31/12/2024

30/06/2025 
14/07/2025

05/11/2025 
19/11/2025 30

EEEF VIRGI-
NIA ALVES 
DA CUNHA

5902090-1 PATRICIA FRAN-
CO GUIMARAES

ESPECIALISTA 
EM EDUCACAO 

CLASSE II

21/08/2023 
20/08/2024

01/07/2025 
14/08/2025 - 45

EEEF VIRGI-
NIA ALVES 
DA CUNHA

57212311-1 ELAINE LEAL 
MORAES

AUXILIAR 
OPERACIONAL E 
EDUCACIONAL B

02/02/2024 
01/02/2025

30/06/2025 
14/07/2025

05/11/2025 
19/11/2025 30

EEEF VIRGI-
NIA ALVES 
DA CUNHA

5890699-1 MARILEIA BE-
ZERRA DE LIMA

ASSISTENTE 
DE GESTAO 

GOVERNAMENTAL E 
EDUCACIONAL A

13/07/2024 
12/07/2025

15/07/2025 
13/08/2025 - 30

*Republicada por erro de matéria no Diário Oficial nº 36.250 de 
03/06/2025
PORTARIA N° 003755/2025- SAGEP
Dispõe sobre a concessão de férias regulamentares aos servidores men-
cionados.
O Secretário Adjunto de Gestão de Pessoas da Secretaria de Estado de 
Educação, no uso das atribuições que lhe foram legalmente conferidas, 
especialmente aquelas previstas no art. 1º da PORTARIA n° 008/2021-GS, 
publicada no Diário Oficial do Estado n° 34.470, de 25 de janeiro de 2025, 
e com fundamento no Processo Administrativo n° 2025/2654141:
Considerando o disposto no Decreto Estadual, de 26 de novembro de 2024, 
que estabelece diretrizes para o funcionamento dos órgãos e entidades da 
Administração Pública Estadual, em virtude da realização da 30ª Conferên-
cia das Nações Unidas sobre as Mudanças Climáticas (COP 30);
Considerando ainda, as orientações contidas na Instrução Normativa nº 
10/2025-SEDUC, publicada no Diário Oficial do Estado n° 36.211, de 29 de 
abril de 2025, que regulamenta os procedimentos para concessão e gozo 
de férias no âmbito da Secretaria de Estado de Educação.
RESOLVE:
Art. 1º Ficam concedidas férias regulamentares, nos termos da legislação 
vigente, aos servidores constantes nos ANEXOs desta PORTARIA, observados 
os respectivos períodos aquisitivos e datas de gozo estabelecidos pela IN 
nº 10/2025.
Art. 2º Cada unidade setorial deverá adotar as providências necessárias 
para o fiel cumprimento do disposto nesta PORTARIA, garantindo a 
regularidade dos registros funcionais e o não comprometimento das 
atividades essenciais da unidade administrativa.
Art. 3º Esta PORTARIA entra em vigor na data de publicação, produzindo 
os efeitos legais para cada servidor a partir da data fixada para o início das 
férias estabelecido nos ANEXOs abaixo.
Publique-se. Cumpra-se.
Belém (PA), 03 de junho de 2025.
 Tiago Lima e Silva
 ID Funcional: 5980146-1
 Secretário Adjunto de Gestão de Pessoas
 SEDUC/PA;
ANEXO I (DRE ANANINDEUA 01) EEEF ANANI

MATRÍCULA 
E VÍNCULO

NOME DO SER-
VIDOR CARGO  PERÍODO 

AQUISITIVO 1º PERÍODO 2º PERÍODO DIAS

753653-1 ANA PAULA SILVA 
DE SOUZA

ESCREVENTE DATILÓGRAFO 
REFERÊNCIA III

01/01/2024 
31/12/2024

01/07/2025 
30/07/2025

—------------
------ 30

5890873-1
KATIUSCIA DE 
PAULA BORGES 

FRANCO

ASSISTENTE DE GESTAO 
GOVERNAMENTAL E EDUCA-

CIONAL A

18/07/2024 
17/07/2025

18/07/2025 
16/08/2025

—------------
------ 30

5901082-1 LEDA DOS SAN-
TOS FERREIRA

ESPECIALISTA EM EDUCA-
CAO CLASSE II

23/07/2024 
22/07/2025

24/11/2025 
07/01/2026

—------------
------ 45

57208326-1 MARIZETH SAN-
TOS COSTA

ESPECIALISTA EM EDUCA-
CAO CLASSE II

19/11/2023 
18/11/2024

01/07/2025 
14/08/2025

—------------
------ 45

57216300-2 ILZA CARLA 
REBELO FREIRE

ESPECIALISTA EM EDUCA-
CAO CLASSE I

30/08/2023 
29/08/2024

30/06/2025 
13/08/2025

—------------
------ 45

ANEXO II (DRE ANANINDEUA 01) EEEFM PROF ANTONIO CARLOS 
GOMES DA COSTA

MATRÍCULA E 
VÍNCULO

NOME DO SER-
VIDOR CARGO  PERÍODO 

AQUISITIVO 1º PERÍODO 2º PERÍODO  DIAS

5705770-1 ALEXANDRE JULIAO 
DA SILVA

TECNICO EM EDU-
CACAO

20/11/2021 
19/11/2022

30/06/2025 
29/07/2025

05/11/2025
19/11/2025 45

5888084-3 ANA CELIA MELO DE 
ARAUJO

ESPECIALISTA EM 
EDUCACAO CLASSE II

14/05/2024 
13/05/2025

30/05/2025 
13/07/2025

—------------
------ 45

5889898-1
NELCY SANTOS 
GONCALVES DA 

GAMA

ESPECIALISTA EM 
EDUCACAO CLASSE II

11/05/2024 
10/05/2025

30/05/2025 
13/07/2025

—------------
------ 45

5899534-1 MARLY YURIE 
INOMATA

ESPECIALISTA EM 
EDUCACAO CLASSE II

14/05/2024 
13/05/2025

30/05/2025 
13/07/2025

—------------
------ 45

5901019-1 JOSE AUGUSTO 
SANTOS

ESPECIALISTA EM 
EDUCACAO CLASSE II

19/07/2024 
18/07/2025

30/10/2025 
13/12/2025

—------------
------ 45

5901763-1 KAIRE MICHELY 
ALVES ALCANTARA

ESPECIALISTA EM 
EDUCACAO CLASSE II

23/07/2024 
22/07/2025

30/10/2025 
13/12/2025

—------------
------ 45

54190258-2 MYCHELLI PEREIRA 
TAVARES

ESPECIALISTA EM 
EDUCACAO CLASSE I

25/07/2024 
24/07/2025

01/08/2025 
14/09/2025

—------------
------ 45


