ANEXO XVII (DRE BELÉM 06) EEEF SAO VICENTE

NOME DA ESCOLA	MATRICULA E VINCULO	NOME DO SER- VIDOR	CARGO	PERÍODO AQUISITIVO	1º PERIODO	2º PE- RIODO	DIAS
EEEF SAO VICENTE	57209443-1	ADRIENY ROS- SELLO DA ROSA MATOS	ESPECIALISTA EM EDUCACAO CLASSE I	26/11/2023 25/11/2024	10/06/2025 24/07/2025	-	45
EEEF SAO VICENTE	57209052-1	MARTA COSTA VASCONCELOS DE CASTRO	ESPECIALISTA EM EDUCACAO CLASSE I	27/11/2023 26/11/2024	26/07/2025 08/09/2025	-	45
EEEF SAO VICENTE	57211160-1	GILBERTO DA SILVA LIMA	ASSISTENTE DE GESTAO GOVERNA- MENTAL E EDUCA- CIONAL B	26/01/2024 25/01/2025	30/06/2025 29/07/2025	-	30
EEEF SAO VICENTE	57208124-1	EMERSON GLO- BERY DE MORAES BESSA	ESPECIALISTA EM EDUCACAO CLASSE I	26/11/2024 25/11/2025	26/11/2025 09/01/2026	-	45
EEEF SAO VICENTE	57234376-1	ALLINE COSTA SANTOS MALCHER	ESPECIALISTA EM EDUCACAO CLASSE II	12/11/2023 11/12/2024	30/06/2025 13/08/2025	-	45

ANEXO XVIII (DRE BELÉM 06) EEEFM PROF TEMISTOCLES DE ARAUJO

NOME DA ESCOLA	MATRICULA E VINCULO	NOME DO SERVIDOR	CARGO	PERÍODO AQUISITIVO	1º PERIO- DO	2º PERIO- DO	DIAS
EEEFM PROF TEMISTOCLES DE ARAUJO	57203295-1	TARCIA SCHALCHER RODRIGUES	PROFESSOR CLASSE I	04/09/2018 03/09/2019	01/06/2025 30/06/2025	-	30
EEEFM PROF TEMISTOCLES DE ARAUJO	5889774-1	RITA DE CAS- SIA FERNAN- DES GOMES	ESPECIALISTA EM EDUCACAO CLASSE I	09/05/2024 08/05/2025	01/07/2025 14/08/2025	-	45
EEEFM PROF TEMISTOCLES DE ARAUJO	57196976-2	ANA CRISTINA SIMOES DO NASCIMENTO	ESPECIALISTA EM EDUCACAO CLASSE II	28/11/2023 27/11/2024	13/08/2025 26/09/2025	-	45
EEEFM PROF TEMISTOCLES DE ARAUJO	5900190-1	MARCILENE GORETH MA- CHADO TORRES	ESPECIALISTA EM EDUCACAO CLASSE I	01/06/2024 31/05/2025	13/08/2025 26/09/2025	-	45
EEEFM PROF TEMISTOCLES DE ARAUJO	57214460-1	GUTEMBERG DE JESUS DINIZ	ASSISTENTE DE GESTAO GOVERNAMENTAL E EDUCACIONAL B	06/02/2024 05/02/2025	30/06/2025 14/07/2025	05/11/2025 19/11/2025	30
EEEFM PROF TEMISTOCLES DE ARAUJO	6012434-1	HENRIQUE DE JESUS TEIXEI- RA DE SOUZA	SERVENTE	01/06/2023 31/05/2024	30/06/2025 14/07/2025	05/11/2025 19/11/2025	30
EEEFM PROF TEMISTOCLES DE ARAUJO	238805-1	MARIA DUL- CILENE PATRI- CIO ARAUJO	AUXILIAR DE DISCIPLINA	01/01/2024 31/12/2024	30/06/2025 14/07/2025	05/11/2025 19/11/2025	30
EEEFM PROF TEMISTOCLES DE ARAUJO	57208937-1	LINALVA DAS NEVES FERREIRA	ESPECIALISTA EM EDUCACAO CLASSE II	21/11/2023 20/11/2024	01/07/2025 14/08/2025	-	45
EEEFM PROF TEMISTOCLES DE ARAUJO	57208490-1	SILVIA LETICIA D OLIVEIRA DA LUZ	ESPECIALISTA EM EDUCACAO CLASSE III	20/11/2022 19/11/2023	23/06/2025 06/08/2025	-	45
EEEFM PROF TEMISTOCLES DE ARAUJO	241296-1	ANGELA MARIA FERNANDES DA SILVA	ESCREVENTE DATILOGRAFO REFERENCIA III	01/01/2023 31/12/2023	30/06/2025 14/07/2025	05/11/2025 19/11/2025	30
EEEFM PROF TEMISTOCLES DE ARAUJO	57212509-1	ADRIANA AMARAL DOS REIS LIMA	AUXILIAR OPERACIONAL E EDUCACIONAL B	04/02/2024 03/02/2025	30/06/2025 14/07/2025	05/11/2025 19/11/2025	30
EEEFM PROF TEMISTOCLES DE ARAUJO	443727-1	JORGE NEVES BARATA	AGENTE DE POR- TARIA	01/01/2023 31/12/2023	30/06/2025 14/07/2025	05/11/2025 19/11/2025	30

ANEXO XIX (DRE BELÉM 06) EEEF VIRGINIA ALVES DA CUNHA

NOME DA ESCOLA	MATRICULA E VINCULO	NOME DO SERVIDOR	CARGO	PERÍODO AQUISITIVO	1º PERIO- DO	2º PERIO- DO	DIAS
EEEF VIRGI- NIA ALVES DA CUNHA	5901054-1	GYSELE DO SO- CORRO PIMEN- TEL DE SOUZA MACHADO	ESPECIALISTA EM EDUCACAO CLASSE II	17/07/2023 16/07/2024	01/06/2025 15/07/2025	-	45
EEEF VIRGI- NIA ALVES DA CUNHA	5952391-1	EVILA LORENA DA SILVA NASCI- MENTO	PROFESSOR CLASSE I	21/11/2021 20/11/2022	16/07/2025 14/08/2025	-	30
EEEF VIRGI- NIA ALVES DA CUNHA	5891640-2	NEUMA LILIAM PINA SILVA	ESPECIALISTA EM EDUCACAO CLASSE II	31/07/2024 30/07/2025	01/08/2025 14/09/2025	-	45
EEEF VIRGI- NIA ALVES DA CUNHA	57235123-1	ELIANA DO SO- CORRO BARROS FORMIGOSA	ESPECIALISTA EM EDUCACAO CLASSE II	03/02/2024 02/02/2025	01/08/2025 14/09/2025	-	45
EEEF VIRGI- NIA ALVES DA CUNHA	448834-1	ANTONIO CAR- LOS DA SILVA DIAS	VIGIA REF. I	01/01/2024 31/12/2024	30/06/2025 14/07/2025	05/11/2025 19/11/2025	30
EEEF VIRGI- NIA ALVES DA CUNHA	328472-1	NILDA DO SOCORRO LOPES DE SOUZA	ASSISTENTE ADMI- NISTRATIVO	01/01/2024 31/12/2024	30/06/2025 14/07/2025	05/11/2025 19/11/2025	30

EEEF VIRGI- NIA ALVES DA CUNHA	5902090-1	PATRICIA FRAN- CO GUIMARAES	ESPECIALISTA EM EDUCACAO CLASSE II	21/08/2023 20/08/2024	01/07/2025 14/08/2025	-	45
EEEF VIRGI- NIA ALVES DA CUNHA	57212311-1	ELAINE LEAL MORAES	AUXILIAR OPERACIONAL E EDUCACIONAL B	02/02/2024 01/02/2025	30/06/2025 14/07/2025	05/11/2025 19/11/2025	30
EEEF VIRGI- NIA ALVES DA CUNHA	5890699-1	MARILEIA BE- ZERRA DE LIMA	ASSISTENTE DE GESTAO GOVERNAMENTAL E EDUCACIONAL A	13/07/2024 12/07/2025	15/07/2025 13/08/2025	-	30

*Republicada por erro de matéria no Diário Oficial nº 36.250 de 03/06/2025

PORTARIA N° 003755/2025- SAGEP

Dispõe sobre a concessão de férias regulamentares aos servidores mencionados.

O Secretário Adjunto de Gestão de Pessoas da Secretaria de Estado de Educação, no uso das atribuições que lhe foram legalmente conferidas, especialmente aquelas previstas no art. 1º da PORTARIA nº 008/2021-GS, publicada no Diário Oficial do Estado nº 34.470, de 25 de janeiro de 2025, e com fundamento no Processo Administrativo nº 2025/2654141:

Considerando o disposto no Decreto Estadual, de 26 de novembro de 2024, que estabelece diretrizes para o funcionamento dos órgãos e entidades da Administração Pública Estadual, em virtude da realização da 30ª Conferência das Nações Unidas sobre as Mudanças Climáticas (COP 30);

Considerando ainda, as orientações contidas na Instrução Normativa nº 10/2025-SEDUC, publicada no Diário Oficial do Estado nº 36.211, de 29 de abril de 2025, que regulamenta os procedimentos para concessão e gozo de férias no âmbito da Secretaria de Estado de Educação. RESOLVE:

Art. 1° Ficam concedidas férias regulamentares, nos termos da legislação vigente, aos servidores constantes nos ANEXOs desta PORTARIA, observados os respectivos períodos aquisitivos e datas de gozo estabelecidos pela IN n° 10/2025.

Art. 2º Cada unidade setorial deverá adotar as providências necessárias para o fiel cumprimento do disposto nesta PORTARIA, garantindo a regularidade dos registros funcionais e o não comprometimento das atividades essenciais da unidade administrativa.

Art. 3º Esta PORTARIA entra em vigor na data de publicação, produzindo os efeitos legais para cada servidor a partir da data fixada para o início das férias estabelecido nos ANEXOs abaixo.

Publique-se. Cumpra-se.

Belém (PA), 03 de junho de 2025. Tiago Lima e Silva

ID Funcional: 5980146-1

Secretário Adjunto de Gestão de Pessoas

SEDUC/PA:

ANEXO I (DRE ANANINDEUA 01) EEEF ANANI

MATRÍCULA E VÍNCULO	NOME DO SER- VIDOR	CARGO	PERÍODO AQUISITIVO	1º PERÍODO	2º PERÍODO	DIAS
753653-1	ANA PAULA SILVA DE SOUZA	ESCREVENTE DATILÓGRAFO REFERÊNCIA III	01/01/2024 31/12/2024	01/07/2025 30/07/2025		30
5890873-1	KATIUSCIA DE PAULA BORGES FRANCO	ASSISTENTE DE GESTAO GOVERNAMENTAL E EDUCA- CIONAL A	18/07/2024 17/07/2025	18/07/2025 16/08/2025		30
5901082-1	LEDA DOS SAN- TOS FERREIRA	ESPECIALISTA EM EDUCA- CAO CLASSE II	23/07/2024 22/07/2025	24/11/2025 07/01/2026		45
57208326-1	MARIZETH SAN- TOS COSTA	ESPECIALISTA EM EDUCA- CAO CLASSE II	19/11/2023 18/11/2024	01/07/2025 14/08/2025		45
57216300-2	ILZA CARLA REBELO FREIRE	ESPECIALISTA EM EDUCA- CAO CLASSE I	30/08/2023 29/08/2024	30/06/2025 13/08/2025		45

ANEXO II (DRE ANANINDEUA 01) EEEFM PROF ANTONIO CARLOS GOMES DA COSTA

MATRÍCULA E VÍNCULO	NOME DO SER- VIDOR	CARGO	PERÍODO AQUISITIVO	1º PERÍODO	2º PERÍODO	DIAS
5705770-1	ALEXANDRE JULIAO DA SILVA	TECNICO EM EDU- CACAO	20/11/2021 19/11/2022	30/06/2025 29/07/2025	05/11/2025 19/11/2025	45
5888084-3	ANA CELIA MELO DE ARAUJO	ESPECIALISTA EM EDUCACAO CLASSE II	14/05/2024 13/05/2025	30/05/2025 13/07/2025		45
5889898-1	NELCY SANTOS GONCALVES DA GAMA	ESPECIALISTA EM EDUCACAO CLASSE II	11/05/2024 10/05/2025	30/05/2025 13/07/2025		45
5899534-1	MARLY YURIE INOMATA	ESPECIALISTA EM EDUCACAO CLASSE II	14/05/2024 13/05/2025	30/05/2025 13/07/2025		45
5901019-1	JOSE AUGUSTO SANTOS	ESPECIALISTA EM EDUCACAO CLASSE II	19/07/2024 18/07/2025	30/10/2025 13/12/2025		45
5901763-1	KAIRE MICHELY ALVES ALCANTARA	ESPECIALISTA EM EDUCACAO CLASSE II	23/07/2024 22/07/2025	30/10/2025 13/12/2025		45
54190258-2	MYCHELLI PEREIRA TAVARES	ESPECIALISTA EM EDUCACAO CLASSE I	25/07/2024 24/07/2025	01/08/2025 14/09/2025		45